Orc¢amento - Receita e Despesa de Meta

Centro de Custo : INFORMATICA 2813. 00-00 WEB MIDIA 2025

01/01/2026 a 31/12/2026 Responsavel : MARIANA FAGUNDES DE SOUSALIMA Saldo Anterior :

5.34924

Crédito

Débito

WINDSON VIANA DE CARVALHO
LEONARDO CHAVES DUTRA DA ROCHA
NUCLEO DE INFORMACAO E COORDENACAO DO PONTO B

REEMBOLSO DE HOSPEDAGEM DE 5 DIAS PARA O WEBM
REEMBOLSO DE DESPESAS DE HOSPEDAGEM NO WEBMED
REEMBOLSO PARA CGI-BR RECURSO NAO UTILIZADO

EMPENHO RP 747/2025
EMPENHO RP 30/2026
EMPENHO NF 001

1.967,39
2.680,87
700,98

0,00

5.349,24

SGU - Sistema de Geréncia Universitiria
11/022026 - 22:35
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