

## Orçamento - Receita e Despesa de Meta

Centro de Custo : INFORMATICA

Meta/Fase : 2813 · 00 · 00 WEB MIDIA 2025

Período : 01/01/2026 a 31/12/2026

Responsável : MARIANA FAGUNDES DE SOUSA LIMA

Saldo Anterior : 5.349,24

Lançamento	Pgto/Receb	Histórico	Favorecido	Crédito	Débito
06/01/2026		EM PENHO RP 747/2025	REEMBOLSO DE HOSPEDAGEM DE 5 DIAS PARA O WEBM	WINDSON VIANA DE CARVALHO	1.967,39
16/01/2026		EM PENHO RP 30/2026	REEMBOLSO DE DESPESAS DE HOSPEDAGEM NO WEBMED	LEONARDO CHAVES DUTRA DA ROCHA	2.680,87
11/02/2026		EM PENHO NF 001	REEMBOLSO PARA CGI-BR RECURSO NÃO UTILIZADO	NUCLEO DE INFORMACAO E COORDENACAO DO PONTO B	700,98
			<b>Total :</b>	0,00	5.349,24
			<b>Saldo Atual :</b>	0,00	